TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2025
Processo Adm: Nº 058/2025

Objeto: Aquisicao de combustiveis Oleo Diesel S10 e Oleo Diesel comum S500 para o abastecimento dos veiculos da frota municipal de Conselheiro Mairinck por um periodo
de 12 meses.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.525.100,00 (um milhão e quinhentos e vinte e cinco mil e cem reais): AGRICOPEL COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
(81632093001736) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.525.100,00 (um milhão e quinhentos e vinte e cinco mil e cem reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), segunda-feira, 18 de agosto de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

18/08/2025, 09:45 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 039/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DY2G7DaaVMSn_6tmFDXyuAZise0kO0J2L60QAhszYQsjclliYroGk202TedjP5ssoFFiXMcQIHp8BVPuLA7Ip9wewnH3ArVF4EgZ5bHAq… 1/1